
VUE ECLATEE
BRÛLEURS GAZ
Modèle

CodeCol Modèle Date Début Date Fin

B
rû

le
ur

s 
ga

z

11

C
B

-N
C

29
-3

6-
G

X8
A

09/2013-R8220082-420010473600A

CB-NC29-36-GX8A
R8220082-01 - 19/09/2013

1 3834148 BB-NC 29 GX 807/8A 09-2013
2 3834328 BB-NC 36 GX 807/8A 09-2013
3 3832059 CH-G0431 - T1/KN 06-2008 -
4 3832060 CH-G0431 - T2/KL 09-2008 -
5 3832064 GT-d311 - 3/4¨ - Rp1¨ 06-2010 -
6 3832063 GT-d312 - 1¨1/4 - Rp1¨1/4 12-2008 -
7 3833192 GT-d327 - 1¨1/2-Rp2¨ 02-2011 -

CUENOD



B
rû

le
ur

s 
ga

z

12

C
B

-N
C

29
-3

6-
G

X8
A

09/2013-R8220082-420010473600A

R8220023



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Désignation Référence  Type

1000 CORPS BRULEUR
1010 ISOLATION PHONIQUE 65300518    ..                
1020 RECYCLAGE AIR 65300525    .                

RECYCLAGE D’AIR 65300513    .                 
1030 ALLUMEUR 2P 13009663    ..                
1040 PASSE FIL/CARTER 13016845    ..                

VOLET D’AIR 65300514    ..                
1050 SERVOMOTEUR STE 4,5 B0.37/6-R 65300527    .                 
1060 SERVOMOTEUR STE 4,5 B0.37/6-R 65300527    .                
1070 TURBINE D.180X70 13021143    ..                
1080 PASSE FIL/PLATINE 65300517    ..                
1090 PLAQUE DE FERMETURE 65300568    ..                
1100 VERRE DE REGARD 13007807    ..                
1110 CAPOT NC29/36+VIS 65300601    ..                
1111 VIS A TETE PLATE M5X15 65300519    ..                
1120 PRISE DE PRESSION 13016844    .                

PRISE DE PRESSION AIR 65300567    .                 
1130 TUYAU D.4/7 LG. 500 MM 13015497    ..                
1140 TUYAU D.4/7 LG. 500 MM 13015497    ..                
1160 MOTEUR 250W 230V-TRI.C116-D12,7 65301168    .                 

MOTEUR 300W 230V-TRI. C112-D12,7 65301169    .                
1170 SUPPORT MANOSTAT D’AIR 13020723    ..                
1180 MANOSTAT AIR 0,5-5MBAR 13020502    ..                
1500 PARTIE ELECTRIQUE
1505 SERRE-CABLE PLASTIQUE NOIR D.6(X10) 65300679    ..                
1510 CABLE IONISATION+PRISE 65300158    ..                
1530 COFFRET TCG 811.00 (R2.2) 65301179    ..                
1540 SUPPORT COFFRET+AFFICHEUR 65300524    ..                
1550 AFFICHEUR/COFFRET TCH2/3X-TCG2/5X+CABLE 65301109    ..                
1560 CABLE+PRISE WIELAND 4P (2E ALL.) 65300531    ..                
1570 CABLE VANNE MBVEF 65300648    ..                
1580 CABLE+PRISE MANOSTAT GAZ 13023698    ..                
1590 CABLE+PRISE/ALLUMEUR 65300619    ..                
1600 CABLE+PRISE/MOTEUR 13010519    ..                
1700 RELAIS+SUPP. 2RT 8A AGNI 230V 13017722    ..                
1701 SUPPORT RELAIS FINDER 95.05 13017720    ..                
1702 RELAIS FINDER 13017721    ..                
1710 SUPPORT VARIATEUR 65301174    ..                
1720 VARIATEUR VFNC3S-2004PL 65301161    ..                
1730 CAPOT VARIATEUR 65301175    ..                
1750 CABLE+PRISE COFFRET/VARIATEUR 65301163    ..                
1760 CABLE+PRISE 7P ALIM./COFFRET LG.450 65301164    ..                
1770 CABLE+PRISE ALIM. VARIATEUR LG.270 65301165    ..                
1780 CABLE+PRISE COFFRET/RELAIS LG.250 65301167    ..                

B
rû

le
ur

s 
ga

z

13

C
B

-N
C

29
-3

6-
G

X8
A

BB-N
C 29

 G
X 80

7/8
A

BB-N
C 36

 G
X 80

7/8
A

CH-G
04

31
 - T

1/K
N

CH-G
04

31
 - T

2/K
L

GT-d
31

1 -
 3/

4" 
- R

p1
"

GT-d
31

2 -
 1"

1/4
 - R

p1
"1/

4

GT-d
32

7 -
 1"

1/2
-R

p2
"

09/2013-R8220082-420010473600A



B
rû

le
ur

s 
ga

z

14

C
B

-N
C

29
-3

6-
G

X8
A

09/2013-R8220082-420010473600A

R8220005



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Désignation Référence  Type

2000 TETE DE COMBUSTION
2010 TUBE PRESSION FOYER LG.200MM 65301184    .               

TUBE PRESSION FOYER LG.350MM 65301185    .              
2020 TUBE DE FLAMME D.130/105/90 X 245+VIS 65300545    .               

TUBE DE FLAMME D.130/105/90X385+VIS 65300546    .              
2021 JOINT/FAÇADE CHAUDIERE D.139/205X195X8 13018590    ..              
2022 LEVIER ROTATION TUBE DE FLAMME 13007802    ..              
2023 VIS M6 (PAS GAUCHE)FIX. TUBE FLAMME 13007804    ..              
2030 VIS+ECROU M8X40 65300557    ..              
2031 KIT GOUJONS M10X40 13016814    ..              
2100 LIGNE GAZ EQUIPEE KL/T2 65300544    .              

LIGNE GAZ EQUIPEE KN/T1 65300543    .               
2110 DIFFUSEUR GAZ NATUREL 13022110    ..              
2120 DEFLECTEUR D.89-30/6 65300547    ..              
2130 DIFFUSEUR PROPANE 13018630    ..              
2140 ELECTRODE ALLUMAGE 65300738    ..              
2150 LIGNE GAZ 65300346    ..              
2160 IONISATION PROBE D.6/8X80 13010529    ..              
2170 CABLE ALLUMAGE LG.850MM 13020808    .              

CABLE D’ALLUMAGE LG.660MM 13015229    .               
2190 CABLE D’IONISATION LG.650MM 13015121    .               

CABLE D’IONISATION LG.850MM 13020809    .              
2200 TUBE AMENEE GAZ KL/T2+COUDE 65300549    .              

TUBE AMENEE GAZ KN/T1+COUDE 65300548    .               
2210 TIGE DE REGLAGE I KL/T2+CIRCLIPS 65300551    .              

TIGE DE REGLAGE I T1/KN+CIRCLIPS 65300550    .               
2220 TIGE DE REGLAGE II COMPLET 65300556    ..              
2230 VERNIER+CIRCLIPS 65300554    ..              
2240 JOINT D.34.5X3.5 13022908    ..              

B
rû

le
ur

s 
ga

z

15

C
B

-N
C

29
-3

6-
G

X8
A

BB-N
C 29

 G
X 80

7/8
A

BB-N
C 36

 G
X 80

7/8
A

CH-G
04

31
 - T

1/K
N

CH-G
04

31
 - T

2/K
L

GT-d
31

1 -
 3/

4" 
- R

p1
"

GT-d
31

2 -
 1"

1/4
 - R

p1
"1/

4

GT-d
32

7 -
 1"

1/2
-R

p2
"

09/2013-R8220082-420010473600A



B
rû

le
ur

s 
ga

z

16

C
B

-N
C

29
-3

6-
G

X8
A

09/2013-R8220082-420010473600A

R8220011



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Désignation Référence  Type

3000 RAMPE GAZ
3005 BRIDE/COLLECTEUR CPL. RP2 13011796    .           

COLLECTEUR CPL. RP 1’’1/4 13014012    .            
COLLECTEUR CPL. RP3/4 13014011    .             

3006 STABILISATEUR+ CIRCLIPS 13011367    ...           
3007 PRISE PRESSION R1/8 13009722    ...           
3022 RACCORD BANJO LCK-G1/8-PK4 13020682    ...           
3040 BRIDE D’ENTRÉE 13010074    .             

BRIDE MB...412 RP1¨1/4+PRISE P 13022858    .            
BRIDE MB...420 RP2+PRISE P 13007859    .           

3100 VANNE GAZ MBVEF 407 B01 S30 13011113    .             
VANNE GAZ MBVEF 412 B01 S10 13010082    .            
VANNE GAZ MBVEF 420 B01 S10 13011725    .           

3110 MANOSTAT GAZ GW 150 A5 DIN 13010078    ...           
3120 BOBINE DUNGS N°1215(VS+VA) 13011726    .           

BOBINE N°1105(VS+VA) 13010083    .             
BOBINE N°1205(VS+VA) 13010084    .            

3140 ELEMENT FILTRANT /MB...410/412 13016012    .            
ELEMENT FILTRANT /MB...420 13007901    .           
FILTRE TAMIS /MB...405/407 13016011    .             

3150 TUBE PRESSION GAZ MBVEF407+RACCORD 13022464    .             
TUBE PRESSION GAZ MBVEF412+RACCORD 65300649    .            
TUBE PRESSION GAZ MBVEF420+RACCORD 65300669    .           

3160 RACCORD COUDE 13023188    ...           
3170 RACCORD G1/8+JOINT 13023187    ...           
3200 KIT JOINTS MB...407 65300575    .             

KIT JOINTS MB...412 65300576    .            
KIT JOINTS MB...420 65300671    .           

3410 FILTRE GAZ EXTERNE RP2 13009700    .           
FILTRE GAZ RP 1 13010092    ..            

3411 ELEMENT FILT. RP2+JOINT 13010044    .           
ELEMENT FILTRANT RP1’’1/4 13010093    ..            B

rû
le

ur
s 

ga
z

17

C
B

-N
C

29
-3

6-
G

X8
A

BB-N
C 29

 G
X 80

7/8
A

BB-N
C 36

 G
X 80

7/8
A

CH-G
04

31
 - T

1/K
N

CH-G
04

31
 - T

2/K
L

GT-d
31

1 -
 3/

4" 
- R

p1
"

GT-d
31

2 -
 1"

1/4
 - R

p1
"1/

4

GT-d
32

7 -
 1"

1/2
-R

p2
"

09/2013-R8220082-420010473600A


